

Материалы	ед. измерения	кол-во	цена за шт.	сумма	обсуждаемо
пан. Вителаски	шт.	300	31	10230	
огнеупор бороничи	шт.	350	126	44100	
ленной м 300 г.гор.	шт.	130	170	22100	
м облицовочный	шт.	1440	50	72000	
смесь млу М-150	меш.	50	250	12500	
вентулятор	рейс	2	8000	16000	
ок кварцевый	шт.	10	460	4600	
на борозная	меш.	10	880	8800	
голок 32х32	мп	42	200	8400	
голок 50х50	мп	3	250	750	
угловая. Велуый	шт.	1	9100	9100	
абия. Мат. 8 мм.	шт.	5	250	1250	
м подувальная	шт.	1	5450	5450	
ак усил.250х300	шт.	1	1900	1900	
г.сост.710х410.	шт.	1	5300	5300	
в повороты. шт-4 р	шт.	1	3800	3800	
короз. Цирте черн.	шт.	3	450	1350	
зан волуый пс-400	шт.	1	15700	15700	
овый картон 8 мм.	шт.	8	200	1600	
ороз. Любия черн.	шт.	3	230	690	
чные материалы	шт.	1	3800	3800	
			Итого:	249420	
из металла на заказ	шт.	1	7.800	7800	
ий ящик нерж.Зак.	шт.	1	4500	4500	
на дверь 260 зак.	шт.	1	2800	2800	
80 град.нерж. ф120	шт.	2	800	1600	
сдвигатурная	шт.	1	10000	10000	
120 нерж. 1мм 1м.	шт.	2	1450	2900	
на кровли в шт-во	шт.	1	4.800	4800	
			Итого:	34400	
Работа	ед. измерения	кол-во	цена за шт.	сумма	
комплекс под клон	шт.	1	353.000	353000	
ланды из гранита	шт.		120000	120000	
улия из дуба	шт.		38000	38000	
натуральная кожа	шт.		8000	8000	
			Итого общая сумма:	802820	